
 
ZARZĄDZENIE Nr  98a/20  

WÓJTA  GMINY CHEŁMŻA 
  

z dnia 24 września 2020 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej komisji urbanistyczno-
architektonicznej, wprowadzenia Regulaminu Gminnej komisji urbanistyczno-

architektonicznej, ustalenia wynagrodzenia dla jej członków. 
 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2020 r. poz. 293, 471 i 1086), art. 30 ust. 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie Gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej wprowadzonym 

zarządzeniem Nr 1/20 Wójta Gminy Chełmża z dnia 7 stycznia 2020 r. w sprawie powołania 
Gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej, wprowadzenia Regulaminu Gminnej komisji 
urbanistyczno-architektonicznej, ustalenia wynagrodzenia dla jej członków w § 6 dodaje się 
ust. 13 w brzmieniu:. 
„13. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii Komisja  
może obradować na posiedzeniach, a także podejmować rozstrzygnięcia, z wykorzystaniem 
środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania) na 
zasadach: 
1) obradowanie w zdalnym trybie zarządza osoba uprawniona do przewodniczenia Komisji w 

porozumieniu z Wójtem Gminy Chełmża;  
2) załącznikiem do protokołu jest oświadczenie osoby przewodniczącej obradom 

potwierdzające udział poszczególnych członków w obradach – która zastępuje listę 
obecności.”   

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Wójt 
mgr inż. Jacek Czarnecki 

 
 


